[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1534 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de realização de operação tapa-buracos, em caráter de urgência, em toda a extensão da Rua Benedito Francisco da Costa (Rua 5), no bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

Os buracos da referida rua são enormes e inúmeros. Além disso, a rua possui fluxo de trânsito intenso, uma vez que abriga o ponto final daquela região e, por essa razão, suporta o trânsito de veículos pesados diariamente, necessitando de reparos.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)